Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso      WM30 96 DS 051020	 1
WM30 96
•	Classe 0,5S (kWh) secondo
EN62053-22
•	Classe 2 (kvarh) secondo EN62053-23
•	Precisione ±0,2% RDG (corrente/tensione)
•	Lettura variabili istantanee: 4x4 DGT
•	Lettura delle energie: 9+1 DGT

RS485
P1:	 porta Profibus DP-V0
Come ordinare
Opzioni
XX:	 nessuna
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     WM30 96 DS  051020
WM30 96
Posizione e combinazione dei moduli
Rif Descrizione Caratteristiche principali Codice Pos. A Pos. B Pos. C
1
WM30 base è provvisto di display,
alimentatore ed ingressi di misura
• Ingressi/sistema: AV5.3
• Alimentazione: H WM30 AV5 3 H
2 • Ingressi/sistema: AV6.3
• Alimentazione: H WM30 AV6 3 H
3 • Ingressi/sistema: AV4.3
• Alimentazione: H WM30 AV4 3 H
4 • Ingressi/sistema: AV7.3
• Alimentazione: H WM30 AV7 3 H
• Ingressi/sistema: AV5.3
• Alimentazione: L WM30 AV5 3 L
• Ingressi/sistema: AV6.3
• Alimentazione: L WM30 AV6 3 L
• Ingressi/sistema: AV4.3
• Alimentazione: L WM30 AV4.3 L
• Ingressi/sistema: AV7.3
• Alimentazione: L WM30 AV7.3 L
5 Doppia uscita relè (SPDT) • 2 canali
• Uscita allarmi o/e impulsi M O R2 X
6 Doppia uscita statica (CA/CC Opto-
Mosfet)
• 2 canali
• Uscita allarmi o/e impulsi M O O2 X
7 Doppia uscita analogica (+20mACC) • 2 canali M O A2 X
8 Doppia uscita analogica (+10VCC) • 2 canali M O V2 X
9 Porta seriale RS485 / RS232 • Max. 115,2 Kbps M C 485 232 X
10 Porta Ethernet • RJ45 10/100 BaseT M C ETH X
11 Porta BACnet-IP • Basato su Ethernet M C BAC IP X
12 Porta BACnet-MS/TP • Basato su RS485 M C BAC MS X
13 Modulo Profibus • Profibus DP V0
• Su RS485 M C P B X
NOTA:
La posizione dei moduli deve rispettare la sequenza A-B-C. Combinazioni possibili
sono M, M-A, M-B, M-C, M-A-B, M-A-C, M-B-C e M-A-B-C dove “M” è il modulo
base (WM30-96).
E’ possibile utilizzare WM40-96 come un semplice indicatore senza alcun
modulo addizionale.
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso      WM30 96 DS 051020	 3
WM30 96
Ingressi di misura	 Sistema: 1, 2 o 3 fasi
	 Tipo ingresso		  isolamento galvanico
mediante TA integrati
	 Portata corrente (TA)	 AV5 e AV6: 5(6)A
						      AV4 e AV7: 1(2)A
	 Tensione (connessione diretta
	 o tramite trasformatore di
	 tensione)		  AV4, AV5: 3x220(380)...3x400(690)V
AV6, AV7: 3x57.7(100)...3x133(230)V
Precisione (Display + RS485)	  0.01In=0.05A (AV5, AV6 - kWh, PF=1)
(@23°C ±2°C)		  0.01In=0.01A (AV4, AV7 - kWh, PF=1)
						      0.05In=0.25A (AV5, AV6 - kWh, PF=1)
						      0.05In=0.05A (AV4, AV7 - kWh, PF=1)
						      In: vedere sotto,
Un: vedere sotto
	 Modello AV4		  In: 1A, Imax: 2A;
Un: da 220 a 400VLN (da
380 a 690VLL)
	 Modello AV5		  In: 5A, Imax: 6A;
Un: da 220 a 400VLN (da
380 a 690VLL)
	 Modello AV6		  In: 5A, Imax: 6A;
Un: da 57.7 a 133VLN (da